m
AMPD_0302423  -  BROCHURE (12 PAGES) FRANÇAIS : 210 X 297 MM TEL - COUVERTURE
AMPD_0302423 / AEND_0310141  - BOF -  BAGAEND_0310141 OMNIS 7000 FR  11-27-2003  17:05  Page 2
>  2   ALCATEL
C 5 %
25 %
50 %
75 %

pour BGP-4
RFC 3065 Confédération de systèmes autonomes
pour BGP
AEND_0310141 OMNIS 7000 FR  11-27-2003  17:06  Page 9
>  10 ALCATEL
Certifications/Sécurité
Conformité EMC : EN55024: 1998; EN55022 Classe A/B; FCC Partie 15, Sous-partie B, Classe A/B;
VCCI-V3/97.04 Classe A/B; EN61000-3-2; EN61000-3-3; EN61000-4-2; EN61000-4-3; EN61000-4-4;
EN61000-4-5; EN61000-4-6; EN61000-4-8; EN61000-4-11; AS/NZS 3548, Classe A/B;
Marquage CE conformément à la directive EMC
Conformité Sécurité : 21 CFR 1040; AS/NZS 3260; CB avec toutes les variantes pays (IEC 950);
Marquage CE conformément à la directive sur les basses tensions; CSA-C22.2 no.60950; TS 001;
UL 60950; EN60825-1; EN60825-2; Marquage TUV GS (EN60950); UL-AR: certification Argentine
Informations commerciales
Référence Description
OS7700-CB-A OmniSwitch 7700 Châssis Bundle ; (châssis OS7700, OS7700-CMM,
2 alimentations AC, ventilateurs)
OS7700-CB-D OmniSwitch 7700 Châssis Bundle ; (châssis OS7700, OS7700-CMM,
2 alimentations DC, ventilateurs)
OS7800-CB-A OmniSwitch 7800 Châssis Bundle ; (châssis OS7800, OS7800-CMM,
3 alimentations AC, ventilateurs)
OS7800-CB-D OmniSwitch 7800 Châssis Bundle ; (châssis OS7800, OS7800-CMM,
3 alimentations DC, ventilateurs)
OS7700-RCB-A OmniSwitch 7700 Châssis Bundle avec redondance ; (châssis OS7700, 2 OS7700-CMM,
3 alimentations AC, ventilateurs)
OS7700-RCB-D OmniSwitch 7700 Châssis Bundle avec redondance ; (châssis OS7700, 2 OS7700-CMM,
3 alimentations DC, ventilateurs)
OS7800-RCB-A OmniSwitch 7800 Châssis Bundle avec redondance ; (châssis OS7800, 2 OS7800-CMM,
4 alimentations AC, ventilateurs)
OS7800-RCB-D OmniSwitch 7800 Châssis Bundle avec redondance ; (châssis OS7800, 2 OS7800-CMM,
4 alimentations DC, ventilateurs)
OS7700-RP-A OmniSwitch 7700 Kit de redondance ; (OS7700-CMM, 1 alimentation AC)
OS7700-RP-D OmniSwitch 7700 Kit de redondance ; (OS7700-CMM, 1 alimentation DC)
OS7800-RP-A OmniSwitch 7800 Kit de redondance ; (OS7800-CMM, 1 alimentation AC)
OS7800-RP-D OmniSwitch 7800 Kit de redondance ; (OS7800-CMM, 1 alimentation DC)
OS7700-CMM OmniSwitch 7700 module de management et de commutation
OS7800-CMM OmniSwitch 7800 module de management et de commutation
C 5 %
25 %
50 %
75 %

80 %
CJ
N 5 %
25 %
50 %
75 %
100%
40 %
80 %
CMJ
AEND_0310141 OMNIS 7000 FR  11-27-2003  17:06  Page 10
ALCATEL   11 >
Alcatel OmniSwitch 7000
Informations commerciales
Référence Description
OS7-ENI-C24 Module 24 ports 10/100BaseT Ethernet
OS7-ENI-C24 Module 24 ports conforme au standard 802.3af d’alimentation sur LAN Ethernet
OS7-ENI-FM12 Module 12 ports Fast Ethernet (Multimode)
OS7-GNI-U2 Module 2 ports universels Gigabit Ethernet avec 2 emplacements GBIC
OS7-GNI-U12 Module 12 ports universels Gigabit Ethernet avec 12 emplacements Mini-GBIC
OS7-GNI-C12 Module 12 ports 10/100/1000BaseT Ethernet
GBIC-LH70 GBIC 1000BaseLH pour connexion sur fibre monomode jusqu’à 70 km – connecteur SC
GBIC-LX GBIC 1000BaseLX pour connexion sur fibre monomode  – connecteur SC
GBIC-SX GBIC 1000BaseSX pour connexion sur fibre multimode  – connecteur SC
GBIC-C GBIC 1000BaseTX pour connexion cuivre Cat5 – connecteur RJ-45
MiniGBIC-SX Mini-GBIC 1000BaseSX (SFP MSA) pour fibre multimode – connecteur LC
MiniGBIC-LX Mini-GBIC 1000BaseLX (SFP MSA) pour fibre monomode – connecteur LC
MiniGBIC-LH-70 Mini-GBIC 1000BaseLH (SFP MSA) pour fibre monomode pour une distance
jusquà 70 km – connecteur LC
OS7000-FT Ventilateur pour OmniSwitch 7000
OS7-PS-0600A Alimentation AC pour OmniSwitch 7000 600 Watt  – Voltage 85-270 VAC
avec autodétection
OS7-PS-0600D Alimentation DC pour OmniSwitch 7000 600 Watts – Voltage 48VDC.
OS7-IPS-600A Alimentation pour Téléalimentation sur LAN.
OS7-IP-SHELF Rack de téléalimentation pour héberger la référence OS7-IPS-600A.
OS7-SW-AR Logiciel de routage avancé optionnel
OS7-SW-AS Logiciel de sécurité avancée optionnel